

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la IET nr. 38, mun.
Chisinau**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
reparatii**

Valoarea de deviz 156133 lei

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia acoperisului 1.1. Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr. 38, mun. Chisinau | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (pe alocuri) | m2 | 45.00 | 31.37 31.07 | 1411.86 1398.36 |
| 2 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Pramer) intr-un strat | m2 | 478.20 | 13.41 1.86 | 6411.08 887.16 |
| 3 | RpCI34A2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Uniflex EPP si EKP sau similare) | m2 | 423.40 | 207.75 52.41 | 87961.20 22190.14 |
| 4 | RpCI34D2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EPP si EKP sau similare) | m2 | 54.80 | 222.07 63.54 | 12169.38 3482.02 |
| 5 | TrB22C1 A3 | Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m | t | 5.50 | 207.36 27.36 | 1140.50 150.50 |
| 6 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) | t | 1.00 | 57.98 57.98 | 57.98 57.98 |
| 7 | TsH92B | Incarcarea molozului in auto | t | 1.00 | 51.48 51.48 | 51.48 51.48 |
| 8 | TsI50B5 | Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 1.00 | 116.10 0.00 | 116.10 0.00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|---|----------|---|---|------------------|
| Total Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr. 38, mun. Chisinau | | | | | | 109319.59 |
| Incluziv salariu | | | | | | 28217.64 |
| | Total | | 100.00 + | | | 109319.59 |
| | CAS | | 24.00 % | | | 6772.23 |
| | Total: | | 100.00 + | | | 116091.82 |
| | Transport mat | | 4.00 % | | | 3188.17 |
| | Total: | | 100.00 + | | | 119279.99 |
| | Cheltueli de regie | | 8.00 % | | | 9542.40 |
| | Total: | | 100.00 + | | | 128822.39 |
| | Beneficiu | | 1.00 % | | | 1288.22 |

| | | | | | | |
|--------|--|--|----------|--|--|--------|
| Total: | | | 100.00 + | | | 130111 |
| TVA | | | 20.00 % | | | 26022 |

Total deviz:

156133

L.S.

Intocmit

Ofertant "SMART BUILD" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

DE T S S. RISCANI

(semnatura)

Denumirea obiectului - **Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr. 38, mun. Chisinau**

**BORDEROUL DE RESURSE N 1
la reparatii**

In baza proiectului

Intocmit in preturi curente

Monopera:

| N | Cod resurse | Denumirea | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|----|----------------|-----------------------|----------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0.25 | 46.38 | 11.595 |
| 2. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 472.224 | 46.38 | 21901.749 |
| 3. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 21.15 | 46.38 | 980.937 |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 4.355 | 46.38 | 201.985 |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 109.422 | 46.38 | 5074.992 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1.00 | 46.38 | 46.38 |
| | | Total: | | | | 28217.638 |

Materiale:

| N | Cod resurse | Denumirea materialelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|----|---------------|------------------------------------|----------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 1120206201035 | Gaz GPL in butelii | kg | 302.701 | 12.80 | 3874.568 |
| 2. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 143.46 | 38.50 | 5523.21 |
| 3. | 2682132600471 | Membrane bituminoase Uniflex EPP | m2 | 581.621 | 56.98 | 33140.787 |
| 4. | 2682132600479 | Membrane bituminoase Uniflex EKP | m2 | 581.621 | 63.90 | 37165.607 |
| 5. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.478 | 0.00 | 0.00 |
| | | Total: | | | | 79704.173 |

Utilaje:

| N | Cod resurse | Denumirea utilajelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|----|---------------|--|----------|-----------|--------|-----------------|
| 1. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 9.564 | 4.01 | 38.352 |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 47.82 | 5.00 | 239.10 |
| 3. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 2.843 | 5.00 | 14.217 |
| 4. | 2922140006727 | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF | h-ut | 1.65 | 600.00 | 990.00 |
| 5. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0.258 | 450.00 | 116.10 |
| | | Total: | | | | 1397.769 |

Antreprenor:

"SMART BUILD" S.R.L.

Beneficiar:

D E T S S. RISCANI

(semnatura)_____
(semnatura)

Investitor
ObiectD E T S S. RISCANI
**Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr. 38,
mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1
reparatii
(formular desfasurat)**

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia acoperisului 1.1. Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr. 38, mun. Chisinau | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (pe alocuri) | m2 | | | 31.37 <hr/> 31.07 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.4700 | 46.38 | 21.799 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.2000 | 46.38 | 9.276 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0.0600 | 5.00 | 0.30 |
| 2 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Pramer) intr-un strat | m2 | | | 13.41 <hr/> 1.86 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.0400 | 46.38 | 1.855 |
| | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 0.3000 | 38.50 | 11.55 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.0010 | 0.00 | 0.00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0.0003 | 5.00 | 0.002 |
| 3 | RpCI34A2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi (Uniflex EPP si EKP sau similare) Material marunt=1.055 | m2 | | | 207.75 <hr/> 52.41 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.9200 | 46.38 | 42.67 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.2100 | 46.38 | 9.74 |
| | 2682132600479 | Membrane bituminoase Uniflex EKP | m2 | 1.1500 | 63.90 | 77.527 |
| | 2682132600471 | Membrane bituminoase Uniflex EPP | m2 | 1.1500 | 56.98 | 69.131 |
| | 1120206201035 | Gaz GPL in butelii | kg | 0.6000 | 12.80 | 8.102 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.1000 | 5.00 | 0.50 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0.0200 | 4.01 | 0.08 |
| 4 | RpCI34D2 | Invelitori la acoperisuri cu | m2 | | | 222.07 |

